
Zvaigžņu formas melna stikla trauku sveču burka mājas dekorēšanai

Kāpēc izvēlēties Sunny?
Mūsu priekšrocības Jūsu priekšrocības

1. Pieredze 26 gadu stikla trauku piegādātājs Būt ilgtermiņa un uzticamam partnerim
2. Kvalitāte * Kvalificēta QC pārbaudes komanda Lai ātri izveidotu slavenu zīmolu

3. Sertifikāti * ISO9001: 2008
* Zaļās un sociālās atbilstības sertifikāti Kvalitātes nodrošināšana patērētājiem

4. Paraugs * Paraugs ir gatavs 10 dienu laikā
* OEM/ODM pasūtījumi ir laipni gaidīti

* Nodrošiniet kvalificētus masu
produktus
* Elastīgs pielāgots dizaina atbalsts

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/quality_control.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/professional_certification.html?selected_type=MANAGEMENT
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html


5. Projektēšana * Spēcīga dizaina komanda
* 15 jaunas preces izlaiž katru mēnesi

* Unikāls dizains
* Uzlabojiet savu tirgus konkurences
varu

6. Ietilpība * 20Verdzība00 kvadrātmetru rūpnīca
* 14Verdzība4 miljoni gabalu mēnesī

* Lai izpildītu savus masu pasūtījumus
* Saīsiniet piegādes laiku

7. Loģistika
Mums ir savs
Saulainā visā pasaulē loģistika (SZ)
Limited

* Bezšuvju komunikācija
* Izvairieties no pārāk daudz
kontaktpunktu
* RacionLine Management
* Ietaupiet izmaksas netieši

Produktu bildes

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/r_d_capacity.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/production_capacity.html
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/










Kvalitātes kontrole

Saulainie stikla trauki seko ANSI/ASQ Z1.4-2008 Kvalitātes vadības sistēmai stingri kā
sekošanaVerdzība lai pirms piegādes novērstu bojātus sveču turētājus.
* 4 kārtas pārbaudes procedūra
(1). Pirms ražošanas pārbaudiet visas izejvielas.
(2). PārbaudietVerdzība vai masveidā izveidots paraugsVerdzība salīdzinot ar klienta parakstīto paraugu.
(3). Ražošanas laikā pārbaudiet pusproduktus
(4). Pārbaudiet apdares produktus un paketi pirms un pēc noliktavas nosūtīšanas.
* 6 galvenie pārbaudes punkti
(1). Izstrādājuma izskats
(2). Daudzums
(3). StilsVerdzība materiālsVerdzība krāsa
(3). Iesaiņošana un iekraušana
(4). Marķēšana/etiķete
(5). Datu mērīšana/funkcija/lauka pārbaude



(6). Izgatavojuši kvalificēti darbinieki

Iesaiņojums





Informācija par uzņēmumu

Shenzhen Sunny Glassware Co.Verdzība Ltd tika izveidots 1992. gadā.

Mēs kā profesionāls ražotājs esam atradušies stikla izstrādājumu apgabalā vairāk nekā 25
gadusVerdzība mēs specializējāmies stikla trauku izstrādēVerdzība stikla trauku ražošanāVerdzība
kā arī eksportam.

Mūsu produktu līnijas svārstās no rokām darinātas līdz mašīnai.

Mēs jau ražojām bagātīgus produktusVerdzība piemēram stikla veļas mazgājamsVerdzība
borosilikāta stiklsVerdzība vāzeVerdzība stikla bļodaVerdzība sveču turētājsVerdzība vannas
istabas piederumi Verdzībagalda piederumiVerdzība dzerot glāzi utt. Visi ikdienas lietošanas stikla
traukiVerdzība kopumā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu.

Mums ir lieliska dizaina komanda novatoriskai produktu radīšanai un stingra QC komanda

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219025086/glass_tumbler.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219079385/borosilicate.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219879828/glass_bowl.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-218169533/glass_candle_holder.html
https://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-807890496/Ceramic_Bathroom_Acessories.html?spm=a2700.icbuShop.98.5.293c3f07HecaOA
https://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-807890496/Ceramic_Bathroom_Acessories.html?spm=a2700.icbuShop.98.5.293c3f07HecaOA
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219025091/Tableware_Kitchenware.html


kvalitātes asurei. Tiek atbalstīts arī OEM/ODM pakalpojums.



Dizaina komanda









FAQ

1) Vai jūs varat apvienot daudzus priekšmetusVerdzība kas manā pirmajā secībā ir vienā konteinerā?

JāVerdzība mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu
MOQ.

2) Ja kāda kvalitātes problēmaVerdzība kā jūs to varat nokārtot?

Izdalot konteineruVerdzība jums jāpārbauda visa krava. Ja tika nodibināti kādi pārrāvuma
vai defektu produktiVerdzība jums jāuzņem attēli no oriģinālās kartona.

Visas prasības ir jāuzrāda 15 darba dienu laikā pēc konteinera izlādes. Šis datums ir
pakļauts konteinera ierašanās laikam.

3) Kāpēc jūs izvēlaties mūs?

1. Mums ir bagāta pieredze stikla trauku tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadus un
profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnija un mēs varam ražot 15 miljonus gabalu mēnesī, mums ir
stingri procesi, kas ļauj mums saglabāt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem apmēram 80 valstīs.

4. Mēs piedāvājam profesionālu vienas pieturas loģistikas pakalpojumu.

4) Vai mēs varam iegūt jūsu bezmaksas paraugus?



Jā, jūs varat. Mūsu paraugi ir bez maksas klientiem, kuri apstiprina kārtību. Bet kravas
pārvadājums Express ir pircēja kontā.

5) Kā ar jūsu MOQ?

Dažādi produkti būs atšķirīgi MOQ, dažiem stikla traukiem noliktavā ir pieņemami mazi
pasūtījumi.

6) Cik cilvēku jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 novatoriskus dizainus.

7) Vai varat man dot atlaidi par cenu?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, jūs varat
nopelnīt lielāku daudzumu vienā reizē un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs jums paturēsim
preces, kamēr jums būs nepieciešams.


